LABORATORIO, en los términos y cond¡c¡ones establecidos en este contrato, al amparo del procedimiento
de contratación señalado en las declaraciones de este instrumento jurídico.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestac¡ón por el suministro de los bienes objeto
de este contrato, la cant¡dad de S4,546.53 (CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS US
DÓLARES 63/100 USD.), más ¡mpuestos que ascienda a $727.45 (SETECIENTOS VEINTISIETE US
DÓLARES 45/1!0 USD.), que hace un total de §5,274.08 (CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y
CUATRO US DOLARES 08/100 USD.).

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) moneda extraniera (son):

# Pertlda

25,;Ot

Descripc¡ón
t.ln¡dad

de
medida

Cantidad Prec¡o
unitario

Prer lo total
anto! de ¡mp.

§r 3.75

Prscio total
do rpués d€